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Nästa generations automatväxellåda
Nyligen presenterade Allison Transmission sin första niostegs automatväxellåda för 
medeltunga och tunga fordon. Med den utlovas minskade utsläpp och förbättrad 
bränsleekonomi. Den kommer bland annat att ha ett integrerat system för start-stop 
där växellådan håller fordonet still när motorn startas om. Den nya generationens 
automatväxellåda kommer att fi nnas tillgänglig i hela världen till år 2020.

Yrkeskläder med vi-känsla
Blåkläder har tagit fram en helt ny 
linje yrkeskläder – Unite – för alla 
företag som vill förena laget. Med den 
nya serien arbetskläder för proffsen 
vill Blåkläder erbjuda kunderna 
slitstarka plagg som signalerar 
professionalism, sammanhållning 
och stolthet gentemot deras kunder. 
Unite fi nns i butik från september 
och går att köpa hos utvalda åter-
försäljare.

Stoneridge har nu en miljon SE5000 digitala 
färdskrivare. Nummer 1 000 000 levererades 
till DAF-fabriken i Holland för att monteras 
in i något av fordonen i produktionslinjen. 
SE5000 lanserades redan 2006 och mycket har hänt sedan dess. Man var 
först med enminutersregeln och införde förarstödssystemet som räknar efter 
både kör- och vilotid samt arbetstidslagen. Idag är också fjärrkopiering möj-
lig, men fortfarande har ingen löst stenåldershanteringen att behöva knappa 
in start- och slutland, i en tid då de fl esta andra elektronikprylar vet exakt var 
vi befi nner oss.

Text: Bosse Norvinge

Smidig lift
Levabit är en innovativ lift som är användbar inom 
många branscher. I åkeri- och transportbranschen är 
ett lämpligt användningsområde i mindre lager eller 
i verkstaden när glödlampor behöver bytas uppe på 
lastbils- och skåptak, vid översyn av kapell, tätnings-
lister och kylanläggningar eller då ekipagen ska 
tvättas. Måtten är anpassade för att liften ska kunna 
köras igenom vanliga dörröppningar och personal-
hissar. Liften är godkänd av SP och kräver varken 
besiktning eller särskilda truckkort och certifi kat för 
att användas av personalen.

Lastbärare för väg och järnväg
Kässbohrer har lång erfarenhet av Huckepack-trailer och container-
chassie. Nu utökas sortimentet med ytterligare produkter i 
form av Swap Body växelfl akssystem för intermodala transporter 
med 13,6-meters lastenheter försedda med HP-fästen som på 
vägen transporteras med vanliga containerchassier. Kässbohrer 
K.SWAU B är ett aluminiumskåp och Kässbohrer K.SWAU C har 
kapellgardinsidor och öppningsbart tak.

En miljon färdskrivare
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Svenskt hos Tekno
Nu matas det på med en hel rad model-
ler i skala 1:50 med svenska förebilder av 
olika årgångar. Eller vad sägs om Mats 
Karlmans prisvinnande Scania R143, 
Frans Erlandssons i veterankretsar väl-
kända Bilspedition-Volvo F1225 från 1983, 
K. E. Palms läckert gröna Volvo FH från 
2014, Eurolinks snygga Scania S500 av 
senaste årgång, en nostalgisk Ferrymaas-
ter Scania LB141 och Martin Forsgårds 
häftiga T-Scania från 2015. Håll utkik på 
Modellkungen.se när de dyker upp.

Nytt surrningskoncept 
Proof Tool Europe presenterar en 
patentskyddad lastspännare med 
sidoöppning för snabbare surrning och 
lossning. Lastspännaren Armour utlovas 
vara arbetsbesparande och idealisk i 
trånga utrymmen med gott om plats 
för händerna även med handskarna 
på. Handtaget och frigöringsspaken är 
gummibelagt. Armour finns för två- och 
femtons surrningsstyrka.

Renault hyllar Formula 1
Renault marknadsför nu sin Formula Edition, en uppdaterad special-
version av transportbilsmodellerna Kangoo, Trafic och Master. Formula 

Edition som är framtagen av Renaults 
designteam är en hyllning till företagets 
långa historia och tekniska framsteg 
inom motorsporten och Formel 1. Svart 
grill, stötfångare och backspeglar med 
racinggula inslag ger transportbilarna 
en stark och sportig karaktär.

Koll på kapaciteten
DAF lanserar nu sitt batterivarningssystem 
som ska minimera risken att batteriet är 
urladdat när lastbilen ska startas. Dessutom 
kortas livslängden betydligt på batteriet för 
varje gång det blivit urladdat. I instrument-
klustret visar batteristatus och varnar då ka-
paciteten är kritisk. Slutligen varnar systemet 
med signal när kapaciteten är så låg, men att motorn kan startas 
en sista gång. Systemet finns som tillval till alla DAF-modeller.

Minilastbil på el 
E-Tron AB sysslar med försäljning av elfordon och service till dessa. Bland 
annat marknadsför de Belgiska Addax som har en trevlig liten eldriven 
lastbil speciellt framtagen för kommuner och företag där höga krav 
ställs på miljö och ljudnivå. Toppfarten är 70 km/h, räckvidden på en 
laddning är 12 mil och lastförmågan är imponerande 1 100 kilo.

V ädertålig yttre 
antenn.
Induo AB som arbetar 
med kommuni-

kationslösningar presenterar en 
kompakt och vattentät 4G-antenn 
för fordonsmontering. GKA01 är en 
antenn avsedd för snabb och enkel 
montering på fordon och maskiner. 
Den kompakta kretskortsantennen 
av multibandstyp 
för att kom-
plettera 4G och 
LTE-routrar, kan 
monteras med 
dubbelhäftande 
tejp, buntband 
eller skruv.
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